令和２年６月２２日

保護者 様

尾張旭市立三郷小学校

校 長 井田 寿

個 人 懇 談 会 の 日 時 調 整 に つ い て

向暑の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のように個人懇談会を計画いたしました。今年度は希望制としますので、担任との

懇談を希望される場合のみ、下の個人懇談会調整票に必要事項をご記入の上、６月２９日（月）

までに担任へご提出ください。

記

１ 期 日 令和２年７月２８日（火）・２９日（水）・３０日（木）

２ 懇談時間 お一人１０分程度（１４：５０開始～１６：１０終了）

２ 場 所 各教室

３ 内 容 生活、学習等についての懇談

キ リ ト リ セ ン

〈個人懇談会調整票〉

年 組 児童氏名

来校していただくことが可能な日にちすべてに○をつけてください。また、懇談を希望

される兄弟・姉妹のお子さんがみえる場合は、学年、クラス、氏名をご記入ください。

※ 申し訳ありませんが、今回は時間の指定は承れません。ご了承ください。

可能な日 学年・組 氏 名

に○

２８日（火） 年 組

２９日（水） 年 組

３０日（木）

６月２９日（月）までに担任へご提出ください。